REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD ZAGREB

RAZVOJINA AGENCIJA ZAGREB ZA KOORDINACIJU
I POTICANJE REGIONALNOG RAZVOJA

Ulica Augusta Harambasica 39

10000 Zagreb

Na temelju &lanka 144. stavka 10. Zakona o proracunu (NN 144/21) i Naputka o okvimom sadrzaju, minimalnom skupu podataka te nacinu javne objave informacija o trosenju sredstava na mreznim stranicama jedinica

lokalne i podruéne (regi te i
i poticanje regionalnog razvoja objavijuje

Naziv isplatitelja: Razvojna agencija Zagreb za koordinaciju i poticanje regionalnog razvoja

lerdn?l Naziv primatelja
. HT Hrvatski Telekom d.d.
. HT Hrvatski Telekom d.d.
. HT Hrvatski Telekom d.d.
. RAZ-zaposlenici

. RAZ-zaposlenici

. RAZ-zaposlenici

. RAZ-zaposlenici

. RAZ-zaposlenici

. MEDIALIVE J.D.0.0. MEDIALIVE J.D.O.O.

10. KONTO d.o.0. PoZega

11. PASTOR SERVIS D.O.O.

12. PASTOR SERVIS D.0.O.

13. ROTUS NOVOSEL D.0.0.

14. HERZ MAT D.0.0.

15. ZETd.o.0.

16. Odvjetnicko drustvo KALLAY & PARTNERI d.o.o.

17. AGRAMTIS D.0.0. ZAGREB

18. Drzavni proracun

19. ERSTE BANKA

20. HT Hrvatski Telekom d.d.

21. Al Hrvatska d.o.o0.

22. FINA

23. HP - Hrvatska posta d.d.

24. IKEA HRVATSKA d.o.o0.

25. IKEA HRVATSKA d.o.o.

26. INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d.

27. Al Hrvatska d.o.o0.

28. K.S.T.trgovina d.o.o.

29. HT Hrvatski Telekom d.d.

30. Sperazna d.o.o.

31. KONZUM plus d.0.0. KONZUM plus d.o.o.

32. HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

33. Zagrebacki holding d.o.o. Zagrebacki holding d.o.o. (Podr.¢istoce)

UKUPNO:
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81793146560
81793146560
81793146560

51113449911
59143170280
60654129780
60654129780
70513461099
81549604617
82031999604
86709918716
99681708224
18683136487
23057039320
81793146560
29524210204
85821130368
87311810356
21523879111
21523879111
27759560625
29524210204
32635251711
81793146560
56831241098
62226620908
68419124305
85584865987

ih korisnika drzavnog prora¢una i jedinica lokalne i podruéne (regionalne) samouprave (NN 59/2023) Razvojna agencija Zagreb za koordinaciju

Izvjesce o isplatama za mjesec listopad 2024.

Sjediste (mjesto i adresa)
Radnicka cesta 21, ZAGREB
Radnicka cesta 21, ZAGREB
Radnicka cesta 21, ZAGREB

Franje Cirakija 2, PoZega

Zrinska 46, POZEGA

Novacka 2, ZAGREB

Novacka 2, ZAGREB

Heinzelova 62 A, ZAGREB
Rudeska cesta 132, ZAGREB
Ozaljska 105, ZAGREB

llica 1A/111 0, ZAGREB

Vukovarska 282, ZAGREB
Katanci¢eva 5, 10000 Zagreb
Jadranski trg 3a, RUEKA

Radnicka cesta 21, ZAGREB

Vrtni put 1, ZAGREB

Ulica grada Vukovara 70, ZAGREB
Jurisi¢eva 13, ZAGREB

Ul.Alfreda Nobela 2, SESVETSKI KRALJIEVEC
Ul.Alfreda Nobela 2, SESVETSKI KRALJIEVEC
Av.V.Holjevca 10, ZAGREB

Vrtni put 1, ZAGREB

Kolarova 7, ZAGREB

Radnicka cesta 21, ZAGREB
Trako$¢anska 30, ZAGREB
marijana ¢avi¢a 1A, ZAGREB
Prisavlje 3, ZAGREB

Ulica grada Vukovara 41, ZAGREB

Iznos
229,76
58,75
243,93
63.251,13
122,33
13.798,83
9.941,83
62,78
292,50
700,20
6,27
19,13
607,54
34,00
668,92
4.936,88
2,20
168,00
12,63
1.874,15
1,38
11,13
6,52
2,76
79,98
105,85
297,83
949,91
3,76
546,00
6,52
21,24
43,81

99.108,45

Valuta

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Godina i
miesec
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10
2024/10

godine - po Naputku

Vrsta
rashoda
32231 Elektri¢na energija
32232 Voda

Naziv konta

32321 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja grad. objekta (odrzavanje prostora u zakupu)

31111 Place za zaposlene

31124 Koristenje prijevoznih sredstava

31219 Ostali navedeni rashodi za zaposlene

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla

32389 Ostale racunalne usluge

32381 Usluge aZuriranja racunalnih baza

32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje

32323 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja prijevoznih sredstva
32323 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja prijevoznih sredstva
32395 Usluge ¢iscenja, pranja i slicno

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava

32955 Nov¢ana naknada poslodavca zbog nezaposljavanja osoba s invaliditetom
34311 Usluge banaka

32352 Zakupnine i najamnine za gradevinske objekte

32251 Sitni inventar

32389 Ostale racunalne usluge

32313 Postarina

32211 Uredski materijal

42212 Uredski namjestaj

32234 Motorni benzin i dizel gorivo
32311 Usluge telefona, telefaksa

32395 Usluge ¢is¢enja,pranja i sli¢cno
34339 Ostale zatezne kamate
32116 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u inozemstvu

31213 Darovi
32959 Ostale pristojbe i naknade
32342 Izno3enje i odvoz smeca

Naziv isplatitelja
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOINA AGENCIJA ZAGREB



